*Lectio ii.*

**P**ostera autem die iter illis faciētibus , et appropin- quātibus civitati , ascēdit

Petrus in superióra , ut oráret circa horam sextam . Et cum esoríret , voluit gustáre . Parantibus autem illis , cécidit super eum mentis excéssus : et vidi cœlum apértum , et descendens vas quoddam , velut líntum magnum , quátuor instiis submitti de cœlo in terram , in quo erant ómnia quadrupédia , et serpéntia terra , et volatilia cœli . Et facta est vox ad eum : Surge , Petre , occide , et mandúca . Ait autem Petrus : Absit Dómine , quia numquam manducávi omne communé , et immundum . Et vox sterum secún- do ad eum : Quod Deus purificávit , tu communé ne dixeris . Hoc autem factum est per ter : et statim recéptum est vas in cœlum . Et dum intra se hæsitáret Petrus quidnam esset vñsio , quam vidisset : ecce viri , qui missi erant a Cornélio , inquiréntes domum Simónis , astitérunt ad jánuam .

## Lectio iii.

**A**PERIENS autem Petrus os suum , dixit : In veritáte cónperi quia non est personárum accéptor Deus , sed in omni gente , qui timet eum , et operá- tur justitiā , accéptus est illi . Verbum misit Deus siliis Isræl , annuntians pacem per Jesum Christum : (hic est ómnium Dóminus .) Vos scitis , quod factum est verbum per univérsam Judæam : incípiens enim a Galilæa post baptísmum , quod prædicavit Joánnes , Jesum a Názareth : quómodo unxit eum Deus Spíritu sancto , et virtute , qui pertransiit benefaciéndo , et sanando omnes oppréssos a diabolo , quóniam Deus erat cum illo . Et nos testes sumus ómnium , quæ fecit in régione Judæorum , et Jerúsalem , quem occidérunt suspendéntes in li- gno . Hunc Deus suscitávit térlia die , et dedit eum maniféstum fieri , non omni populo , sed téstibus præordinatis a Deo : nobis , qui manducávimus , et

bíbimus cum illo postquam resurréxit a mórtuis .

Ad Vesperas . Capit . Et haríssi- mi : Christus . 347 .

Hymnus . Ad régias . 334 .

Y. Mane nobiscum , Dómine , al- leluia . R. Quóniam advespera- scit , alleluia .

Ad Magnificat . Aña .

Ego sum pastor óvium : \* ego sum via , véritas , et vita : ogo sum pastor bonus , et cognósco oves meas , et cognoscunt me meæ , alleluia , alleluia .

Oratio . D eus , qui in Fili . 547 .

Deinde fit com . de Cruce . ut supra in Laud . Ferie ii . 340 .

## DOM . II . POST PASCHA .

Ad Matutinum . Invitatoriūm Surréxit . Hymnus . R ex sempitérne . Añæ , Psalmi et y. ut in Psalterio . 5 .

In primo Nocturno .

De Actibus Apostolórum .

Lectio i . Cap . 13 . b

**C**um a Papho navigássent Pau- lus , et qui cum eo erant , venérunt Pergen Pamphyliæ . Joánnes autem discédens ab eis , reversus est Jerosólymam . Illi vero pertranseúntes Pergen , venérunt Antiochiam Pisidiæ : et ingrési synagógam die Sabba- tórum , sedérunt . Post lectiōnem autem Legis , et Prophetarum , misérant príncipes synagógæ ad eos , dicentes : Viri fratres , si quis est in vobis sermo exhortatiōnis ad plebem , dícite . Surgens autem Paulus , et manu siléntium indiscens , ait : Viri Israelítæ , et qui timétis Deum , audite : Deus plebis Israel élégit patres nostros , et plebem exal- távit , cum essent incolæ in terra Agypti , et in bráchio ex célo edíxit eos ex ea , et per quadraginta annórum tempus mores eórum sustinuit in de- séro . Et déstruens gentes se- ptem in terra Chânaan , sorte distrubuit eis terram eórum , quasi post quadringéntos , et quinquaginta annos : et post hæc dedit Júdices , usque ad Sámuél Prophétam .